
 

  

  

 

  

   

CÍLE CHRÁNĚNÉHO BYDLENÍ 

 

Člověk, který bydlí důstojně s maximálním respektem k soukromí. 

Člověk, který je soběstačný a je schopný samostatně, případně s naší podporou, žít každodenní 

běžný život (péče o svou osobu, domácnost, hospodaření s financemi, návštěvy lékařů, jednání 

s úřady, docházka do zaměstnání, využívání služeb, organizace volného času).    

Člověk, který zvládá sám nebo pouze s minimální podporou životní změny. 

Člověk, který dokáže uplatňovat svá práva, zná své povinnosti, nese odpovědnost a přiměřené 

riziko za svá rozhodnutí.   

Člověk, který udržuje přirozené sociální vztahy. 

Člověk, který zvládá bezpečné chování v rámci závislosti (abstinovat, docházet na terapie, 

pobyt v léčebně). 

 

JAK POZNÁME, ŽE JSOU CÍLE NAPLŇOVÁNY 

individuální záznamy o průběhu poskytování sociální služby 

pravidelně vyhodnocované individuální plány 

zápisy z pravidelných porad pracovníků  

účast na týmových supervizích 

rozhovory a písemná komunikace s opatrovníky 

vyhodnocené dotazníky spokojenosti pro lidi, kteří službu využívají, jejich rodinné příslušníky, 

jejich opatrovníky, pracovníky 

záznamy o vyřízení stížností, připomínek, podnětů 

 

 

 

 


